平成１６年１１月２２日

各      位

会 社 名  セントケア株式会社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（登録銘柄・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（TEL． ０３－３５３８－２９４３ ）

平成１７年３月期中間業績予想（連結・単独）の修正について

平成１７年３月期中間期(平成１６年４月１日～平成１６年９月３０日)の業績予想について、平

成１６年９月２８日付け当社「平成１７年３月期中間（連結・単独）業績予想との差異及び通期（連

結・単独）業績予想の修正に関するお知らせ」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正

いたします。

記

１．平成１７年３月期 中間連結業績予想の修正（平成１６年４月１日～平成１６年９月３０日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前回予想（Ａ） 6,191 130 35

今回修正（Ｂ） 6,112 134 48

増減額（Ｂ－Ａ） △78 3 12

増 減 率 △1.3％ 2.9％ 34.8％

２．平成１７年３月期 中間単独業績予想の修正（平成１６年４月１日～平成１６年９月３０日）

                                 （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前回予想（Ａ） 5,863 157 59

今回修正（Ｂ） 5,776 160 71

増減額（Ｂ－Ａ） △86 2 12

増 減 率 △1.5％ 1.8％ 20.4％

- 1 -

３．修正理由

  （１）中間期

     当中間期の業績につきましては、おおむね予想どおりに推移いたしましたが、中間純利益

におきましては、主に特別利益として貸倒引当金戻入益７百万円を計上したことによるもの

であります。

  （２）通期

     通期の業績予想につきましては、公表しております数値から変更はありません。

 ４．ご参考

（１）平成１７年３月期通期連結業績予想（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通 期 13,144 401 137

  （２）平成１７年３月期通期単独業績予想（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通 期 12,270 457 187

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報をもとに作成しており、実際の業績は、

今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があることをご留意下さい。

以  上

- 2 -